
Zarządzenie Nr 113
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 22 września 2011r.

w sprawie powołania zespołu ds przekazania mienia byłej szkoły w Skopie

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym. (j.t. z 2001r. Dz.U. Nr 142, poz.1591 ze zmianami), uchwałą Nr V/49/11 Rady 
Miejskiej w Rynie z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej w 
Skopie  oraz uchwałą Nr VIII/84/11 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 29.06.2011r. w sprawie 
przekazania w użyczenie nieruchomości zabudowanej budynkiem byłej szkoły we wsi 
Skop, ustawą z dnia 29.09.1994 r. o rachunkowości (j.t.  z 2009 r. Dz.U. Nr 152, poz.1223 
ze zmianami)  zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Powołuję zespół ds  przekazania mienia byłej szkoły w Skopie
        w składzie: 

− Ewa Pożaroszczyk – pracownik Urzędu Miasta i Gminy Ryn
− Edward Kaciun -                    -  ”  - 
− Lucja Podskalna Dyrektor ZEAPOW w Rynie

§ 2. Zespół dokona protokolarnego przekazania działki zabudowanej, budynku 
      zlikwidowanej szkoły z infrastrukturą techniczną, placu zabaw -  Stowarzyszeniu   
      „Feniks” w Skopie. 

§ 3. Przekazania dokonać do dnia 23 września 2011r.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz 
                                                                                      Miasta i Gminy Ryn
                                                                                       inż. Józef Karpiński 

 


